จ้างเหมากิจกรรมรหัสงาน ๒๑๖๕๐ งานอำนวยความสะดวกและปลอดภัยทางถนนทางหลวงพิเศษ

ระหว่างเมืองหมายเลข ๖ ตอน สายบางปะอิน-ปากช่อง-นครราชสีมา ระหว่าง กม.๒๘+๕๐๐ - กม.๘๒+๗๐๐ 

เป็นช่วงๆ และทางหลวงหมายเลข ๓๒๒๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,

ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๑,๙๗๐.๘๙ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบเก้า

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘